Администрация муниципального образования «Нарсатуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

Распоряжение

№10
от 30.04.2020г.

у.Нарсата
Об организации дежурства
1. В целях обеспечения порядка в выходные и праздничные дни, контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности и на основании Распоряжения МО «Мухоршибирский район» № 81 от 20 апреля 2020 года назначить ответственных должностных лиц по администрации МО СП «Нарсатуйское» в период с 1 мая по 5 мая и с 9 мая по 11 мая 2020г. согласно графику дежурства.
2. Ответственным должностным лицам:

2.1. В период дежурства находиться на территории поселения;

2.2. Информировать о состоянии дел в поселении в ЕДДС по телефону: 8 (30143)-21-681;
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава МО СП «Нарсатуйское»                                              Е.Р.Эрдынеева
                                                                                                      Приложение № 1 к

                                                                                                     распоряжению администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                                     сельское поселение «Нарсатуйское»

                                                                                                      № 10  от «30» апреля 2020
                                                                ГРАФИК

Дежурства в выходные и праздничные дни с 01.05.2020 по 05.05.2020 г.

	№ п/п
	должность
	Фамилия,имя,отчество
	Время дежурства
	Код,контактный телефон
	Прим.

	      01.05.2020г.

	1.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.
	на постоянной связи
	89834258607

02.05.2020г.

	2.
	Специалист
	Гомбоева Г.Ш.
	на постоянной связи
	89833383105

	                                                                      03.05.2020г.

	3.
	Специалист

	Дабаева Ж.Д.
	на постоянной связи
	89834201257

	                                                                  04.05.2020 г.

	4.
	Специалист ВУС
	Очирова А.В.
	на постоянной связи
	89146327647

	                                                                  05.05.2020г.

	5.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.
	на постоянной связи
	89834258607

	в период с 9 мая по 11 мая 2020 г.

09.05.2020г.

	1
	 Глава
	Эрдынеева Е.Р.
	на постоянной связи
	89834258607

	                                                                    10.05.2020г.

	7.
	Специалист
	Дабаева Ж.Д.
	на постоянной связи
	89834201257

	                                                                 11.05.2020

	8.
	Специалист
	Гомбоева Г.Ш.
	на постоянной связи
	89833383105